
 

 

Dokuments sagatavots elektroniski un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Komunālserviss TILDe” 
Vienotais reģistrācijas Nr.50103420091 

Juridiskā adrese: Spartaka iela 2A, Tukums, LV-3101,  

Tel. 28734991, info@ktilde.lv 

 

Dalībnieka sapulces  

(vienīgā dalībnieka)  

lēmums Nr.7 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” (vienotais reģistrācijas 

Nr.50103420091; turpmāk – Sabiedrība) dalībnieka sapulces datums 2025. gada 26. maijs. 

 

Sabiedrības vienīgais dalībnieks, kurš pārstāv 2940110 daļas, kas ir 100% balsstiesīgā 

pamatkapitāla: Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis – Tukuma novada pašvaldības 

izpilddirektors Ivars Liepiņš. 

 

Sabiedrības parakstītais, apmaksātais pamatkapitāla lielums ir 2 940 110,00 EUR, balsstiesīgā 

pamatkapitāla lielums 2940110. 

 

Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis – pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš (turpmāk – 

kapitāla daļu turētāja pārstāvis) noteic šādu darba kārtības jautājumu: 

1. Par Sabiedrības valdes locekļa amata savienošanu. 

 

1.§. 

Par Sabiedrības valdes locekļa amata savienošanu 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ar SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” 2025. gada 

26. maija dalībnieku sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmumu Nr. 1-5/2025/L-6 (2.1. punkts), par tās 

valdes locekli no 2025. gada 1. jūnija ir ievēlēts Rolands Melderis. 

 

Rolands Melderis 2025. gada 26. maijā kapitāla daļu turētāja pārstāvim iesniedza iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā ar Nr. TND/1-34.1/25/4505), kurā lūdz atļauju savienot Sabiedrības valdes 

locekļa amatu ar SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” valdes locekļa amatu, apliecinot, ka šo 

abu amatu apvienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām 

ētikas normām un nekaitē viņa tiešo pienākumu pildīšanai . 

 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta 

pirmās daļas 19. punktu, 6. panta pirmo un otro daļu, 7. panta ceturtās daļas 2. punkta “a” 

apakšpunktu, kā arī 8.¹ panta trešo daļu, salāgojot Sabiedrības un SIA “Komunālserviss TILDe” 

valdes locekļa kompetenci ar pilnvarojuma līgumiem, statūtiem, Komerclikumu un Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumu, secināts, ka abu amatu savienošana 

nerada interešu konfliktu. Netiek plānots, ka tiktu pieņemti lēmumi vai veiktas citas darbības, kas 

varētu skart Rolanda Meldera personiskās vai mantiskās intereses, līdz ar to nav arī pretrunas ar 

amatpersonai saistošajiem ētikas principiem vai šķēršļu pienākumu pienācīgai izpildei. Vienlaikus 

jāņem vērā, ka saskaņā ar minētā likuma 2. pantu, tā mērķis ir nodrošināt valsts amatpersonu 

darbību sabiedrības interesēs, novēršot jebkādu personisku vai mantisku ieinteresētību, kas varētu 

ietekmēt šo darbību objektivitāti. Tāpat atbilstoši 22. panta otrajai daļai valsts amatpersonai ir 

pienākums atturēties no amata savienošanas vai pienākumu izpildes, ja ētisku apsvērumu dēļ varētu 

tikt apšaubīta tās objektivitāte vai neitralitāte. 

mailto:info@ktilde.lv


 

 

Dokuments sagatavots elektroniski un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 

Līdz ar to, neraugoties uz piešķirto atļauju amatu savienošanai, valsts amatpersonai ir 

pienākums pastāvīgi izvērtēt iespējamos interešu konflikta riskus. Ja, pildot Sabiedrības valdes 

locekļa vai cita amata pienākumus, rodas šāda situācija, amatpersonai nekavējoties jāinformē 

kapitāla daļu turētāja pārstāvis un jāatturas no turpmākas pienākumu izpildes attiecīgajā amatā. 

 

Ņemot vērā minēto, kapitāla daļu turētāja pārstāvis NOLEMJ: 

1.1. ATĻAUT Rolandam Melderim savienot Sabiedrības valdes locekļa amatu ar 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” (Reģ. Nr. 412030068445) valdes locekļa amatu 

no 2025. gada 1. jūnija līdz 2026. gada 31. maijam. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors      I.Liepiņš 


